- 1 -

平成２１年度 第２９回人事委員会会議結果

１ 開催日時

平成２２年３月５日（金）午前１０時００分～午後０時３５分

２ 開催場所

人事委員会委員室（県庁第二庁舎７階）

３ 出席者

【人事委員】

委 員 長 曽 我 紀 厚

委 員 髙 橋 敬 一

委 員 佐 蔵 絢 子

【事務局職員】

事務局長 西 山 秀 雄 次 長 加賀田 啓

任用課長 西 尾 孝 之 給与課長 稲 田 将

副 主 幹 懸 樋 順 一 副 主 幹 松 本 秀 樹

副 主 幹 川 口 豊 長

【傍聴者】 なし

４ 議 題

議案第１号 公平委員会事務受託団体職員からの不服申立ての受理について

議案第２号 平成２０年（不）第１号事案に係る判定書の更正について

議案第３号 職員の採用選考について

議案第４号 職員の昇任選考について

議案第５号 現業職員の一般行政職への転任の承認について

協議等事項

１）任用規則第１９条第１項第１号による選考採用について

２）准看護師の業務に従事した経歴を有する看護師の経験年数について

３）受験者確保対策のための説明会・相談会について

５ 会議の公開・非公開

議案及び協議等事項はすべて非公開とした。

６ 議 事

（１）議案第１号

公平委員会事務受託団体職員からの不服申立ての受理について、事務局が説明し、原案

のとおり決定した。

- 2 -

（２）議案第２号

平成２０年（不）第１号事案に係る判定書の更正について、事務局が説明し、原案のと

おり決定した。

（３）議案第３号

職員の採用選考について、事務局が説明し、原案のとおり決定した。

（４）議案第４号

職員の昇任選考について、事務局が説明し、原案のとおり決定した。

（５）議案第５号

現業職員の一般行政職への転任の承認について、事務局が説明し、原案のとおり決定し

た。

（６）協議等事項

①任用規則第１９条第１項第１号による選考採用について、事務局が説明し、協議した。

②准看護師の業務に従事した経歴を有する看護師の経験年数について、事務局が説明し、

協議した。

③受験者確保対策のための説明会・相談会について、事務局が説明し、協議した。

７ 次回の人事委員会の開催

平成２２年３月１８日（木）午前１０時００分から開催することとした。